
 

 

 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

27 СЕСІЯ VI СКЛИКАННЯ 

(друге пленарне засідання) 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

17 лютого 2015 року                                                                                 

 

Про розгляд листа Державного 

підприємства «Південна залізниця» від 

06.02.2015 року № Н-14-1/38  

 

 

 

 

 

 
Відповідно до статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статей 88, 89,      Бюджетного Кодексу України, розглянувши лист 
ДП «Південна залізниця» від 06.02.2015 № Н-14-1/38, Гребінківська міська 
рада 
ВИРІШИЛА: 
 1.Взяти інформацію до відома. 

 2. Направити листа ДП «Південна залізниця» від 06.02.2015 № Н-14-

1/38 до районної ради, районної державної адміністрації для розгляду його на 

засіданні сесії Гребінківської районної ради. 

 3. Надати відповідь ДП «Південна залізниця» про те, що Гребінківська 

міська рада (місто районного значення) не має повноважень, щодо 

фінансування закладів охорони здоров’я. 

 4.Направити листа до керівництва Державного підприємства «Південна 

залізниця» про надання фінансової підтримки ДЗ «вузлова лікарня ст.. 

Гребінка СТГО «Південна залізниця» на 2015 рік. 

 

 

 

 

              Міський голова                                                   Ф.Г. Мілевський 

http://www.docufreezer.com/order

